\*(Scene 5) Euthymus adolescens et Paraphron senex

EU. Quid est quod mea sic latuit Adelphe iam pridem? Mehercule suspicor ne propter ne quicquam perpetiatur minus quam bonum. Quod si potero scire siuo suspicari, faciam ego superbum quisquis ille fuerit. Certum est non modo timere uiros, uerum nec deos, si dici fas sit, amori meo dum obsecutus fuero. Sed quis hic est senex? Pater eius est. Quid timui autem bolua? An quod sic est palliatus ut philosophus? Arma nusquam metuo, et terrebor uestibus? Id nusquam committam. Praestolabor, mihi si forte quicquam diceret silicernium. Id si non faciet, ex ipsa percipiam Adelphe, quid scutum sit, ubi fugitiuus ille seruus nos conuenit amantis.

PARA. Adolescens, bona uenia tua mihi dici uelim, quid tibi rei sit mecum aut cum mea?

EUT. Qui tibi uenit in mentem istuc percun(o)tarior?

PAR. Non rogatis respondes?

EUT. Sum ego tuus seruus, quod et ad loquendum et tacendum mea de tua pendeat uoluntas?

PARA. Vido quam magnifice facit uerba fugitiuus!

EUT. Caue sis malam rem.

PARA. Etiam minitatur malum.

EUT. Audi, senex incurus. Si perges dicere quae nolin audire, tu dabis et tergum tuum quae noles. Non ego uerba faciam, montecapte.

PARA. Statim ibo ad tris uiros. Illic tuum nomen faxo erit, qui mihi sic insidiaris et meae familiae.

EU. At ego te mactabo prius, istuc ne facias. Peristi, uirorum pessime.

PARA. | Accurrite, ciues! Hancine fiori contumeliam in urbe nostra? Occludamus fores ambobus pessulis. Hoi mihi, moriendum sic est cum iniuria? f.

EU. Eri, eri, tu qui ad tris uiros nomen meum facies esse. Mediusfidius, si quicquam audiuerò usquam istiusmodi rei, capitis non res agitur sed pecuniae uel quod poius carceris.

\*Gloss: ὁ εὐθύμος ἢ ὁ uir est boni an(i)mi.

\*(Scene 5:) Euthymus the youth and Paraphron old man

EU. Why is it that my Adelphe has been so hiding long since? By Hercules I suspect that on my account she is suffering something less than right. But if I can know or suspect, whoever he is I will make him proud. I am resolved not only not to fear men, but indeed not even gods, if it should be said, while I am following out my love affair. But who is this old man? It is her father. Why have I been afraid on account of this brute? Is it because he is cloaked as a philosopher? I have never feared arms, and shall I be frightened by clothing? Never shall I do this. I shall stand ready, if by chance dry bones should say anything to me. If he does not do that, I shall find out from Adelphe herself what happened, when that run-away slave asserted that we were lovers.